
Programme des courses

OPEN DE FRANCE HIVER - 500 m heure et jour de 
l'impression

Page 1

15:02 28/02/2020

132 1ère série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
14:55132 14:55

Ligne d'Eau BateauObservation132 14:55
1 LOUTANGOU LENDA

A S L  ST LAURENT BLANGY   132 14:55
2 ARTU LEENA

A S E V  CKCONDE S/VIRE   132 14:55
3 BIENASSIS EMMA

CK VIVONNE LES PAGAYOUS   132 14:55
4 FROGER PAULINE

THOUARS CK   132 14:55
5 OSSOLA JULIETTE

UNION SPIVE DE CRETEIL   132 14:55
6 BARLOY CHARLIE

THOUARS CK   132 14:55
7 ROBERT ZOE

CKC DES TROIS RIVIERES   132 14:55
8 LE SCLOTOUR AMELIE

STRASBOURG EAUX VIVES   132 14:55
9 ABERT CAROLINE

CKC DE TOURS   132 14:55

133 2nd série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
14:58133 14:58

Ligne d'Eau BateauObservation133 14:58
1 CLAVIJO MARIE

A S L  ST LAURENT BLANGY   133 14:58
2 FAUQUET CLARA

A S L  ST LAURENT BLANGY   133 14:58
3 MACHECOURT MANON

CC NIVERNAIS   133 14:58
4 RUMINSKI MARION

CK DU PAYS SEDANAIS   133 14:58
5 PORTAL BERTILLE

REIMS CHAMPAGNE CK   133 14:58
6 BILLAU SOLENE

A S L  ST LAURENT BLANGY   133 14:58
7 LE TILY ADELE

LES ALLIGATORS - LANDERNEAU   133 14:58
8 COURTEILLE BERTILLE

CKCIR  ST GREGOIRE   133 14:58
9 ELKHDAR NOUHAœLA

CKCIR  ST GREGOIRE   133 14:58

134 3ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
15:01134 15:01

Ligne d'Eau BateauObservation134 15:01
1 PASCAL ELSA

OLYMPICCK  AUXERRE   134 15:01
2 LESCALIER ALICIA

OLYMPICCK  AUXERRE   134 15:01
3 FRADON MARGAUX

CKC DE TOURS   134 15:01
4 FRECHOU INES

V B D SAINT JEAN DE LOSNE   134 15:01
5 GAUTIER MANON

CC NORMAND   134 15:01
6 JONNEAUX CAMILLE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   134 15:01
7 GHIRINGHELLI MILA

LA ROCHE DERRIEN CK   134 15:01
8 VIDEIRA ALIZ…E

OLYMPICCK  AUXERRE   134 15:01
9 FERRIER GABRIELLA

NIAGARA CKC   134 15:01

135 4ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
15:04135 15:04

Ligne d'Eau BateauObservation135 15:04
1 BOYER ELSA

CC NIVERNAIS   135 15:04
2 GEORGEON PAULINE

MARSEILLE MAZARGUES CK   135 15:04
3 DUVERNAY CHLOE

MATEL SPS ROANNE   135 15:04
4 SALOU LISA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   135 15:04
5 BLANC EMMA

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   135 15:04
6 RICHERT CHLOE

STRASBOURG EAUX VIVES   135 15:04
7 BRISWALTER MARGAUX

STRASBOURG EAUX VIVES   135 15:04
8 ROBERT LOUNA

CKCIR  ST GREGOIRE   135 15:04
9 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO

CKC VALLEE DE L'AIN   135 15:04



Programme des courses

OPEN DE FRANCE HIVER - 500 m heure et jour de 
l'impression

Page 2

15:02 28/02/2020

136 5ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
15:07136 15:07

Ligne d'Eau BateauObservation136 15:07
1 SESMAT LOUISE

CKC D' ANNECY   136 15:07
2 BLANC MARGOT

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   136 15:07
3 DESCHAMPS PAULINE

ASPTT DIJON CK   136 15:07
4 GRATTON ANAELLE

ESACK   136 15:07
5 PANTIN L…A

CKC DE TOURS   136 15:07
6 DEWASTE CLAIRE

A S E V  CKCONDE S/VIRE   136 15:07
7 BOISNARD LOU

CKCIR  ST GREGOIRE   136 15:07
8 HUET YSELINE

UNION SPIVE DE CRETEIL   136 15:07
9 LARBOUILLAT BLANDINE

A L  MARSAC SUR L'ISLE   136 15:07

137 6ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
15:10137 15:10

Ligne d'Eau BateauObservation137 15:10
1 GEOFFRIN AMELIE

REIMS CHAMPAGNE CK   137 15:10
2 BOUCHER ANAIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   137 15:10
3 FOREST MATHILDE

MATEL SPS ROANNE   137 15:10
4 CROCHARD CHLOE

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   137 15:10
5 LEFOULON SALYA

ASS  SPIVE MANTAISE   137 15:10
6 LACOSTE EMMA

CASTELNAUD EN PERIGORD KC   137 15:10
7 DUBUT CAPUCINE

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   137 15:10
8 BONNOT DORINE

CKCIR  ST GREGOIRE   137 15:10
9 MULLER MARGAUX

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   137 15:10

138 7ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
15:13138 15:13

Ligne d'Eau BateauObservation138 15:13
1 MAILLET MARGOT

OLYMPICCK  AUXERRE   138 15:13
2 DENAIS MAUD

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   138 15:13
3 BREN CLAIRE

CK VIVONNE LES PAGAYOUS   138 15:13
4 TROEL SARAH

CKCIR  ST GREGOIRE   138 15:13
5 PAOLETTI VANINA

CKCIR  ST GREGOIRE   138 15:13
6 BENITO MAUREEN

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   138 15:13
7 CHARAYRON ROMANE

CCK LIMOUXIN   138 15:13
8 HUGUET MARIE

CK SP LIBOURNE   138 15:13
9 JACOB GABRIELLE

UNION SPIVE DE CRETEIL   138 15:13

142 FINALE G K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:10142 16:10

Ligne d'Eau BateauObservation142 16:10

143 FINALE F K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:13143 16:13

Ligne d'Eau BateauObservation143 16:13

144 FINALE E K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:16144 16:16

Ligne d'Eau BateauObservation144 16:16

145 FINALE D K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:19145 16:19

Ligne d'Eau BateauObservation145 16:19

146 FINALE C K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:22146 16:22

Ligne d'Eau BateauObservation146 16:22



Programme des courses

OPEN DE FRANCE HIVER - 500 m heure et jour de 
l'impression

Page 3

15:02 28/02/2020

147 FINALE B K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:25147 16:25

Ligne d'Eau BateauObservation147 16:25

148 FINALE A K1 Dame OPEN 500m 07/03/2020
16:28148 16:28

Ligne d'Eau BateauObservation148 16:28


